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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 7-й тур, Матч №47

Неділя, 13.09.2015, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 22°C. Глядачі: 6512

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Волинь» Луцьк

12 Боровик Євген
5 Хочолава Давид
10 Калітвінцев Владислав
11 Смірнов Євген
14 Мурашов Євген
16 Філімонов Артем
20 Куценко Валерій
25 Мартиненко Євгеній
32 Петько Сергій
33 Слінкін Андрій
94 Данченко Олег

Запасні
13 Зацепін Богдан
15 Гадрані Гіоргі
18 Шаповал Сергій
19 Калітов Олександр
23 Нємчанінов Дмитро
52 Насімі Навід
99 Яворський Вадим

1 Шуст Богдан
23 Насонов Олександр
15 Жуніч Івіца
13 Шабанов Артем
16 Шіш Гал
4 Кравченко Сергій
8 Політило Сергій
7 Герасимюк Олег
10 Матей Флорентін
11 Шарпар В'ячеслав
29 Діденко Анатолій

Запасні
42 Неділько Віталій
24 Міха
9 Мемешев Редван
89 Козьбан Дмитро
14 Польовий Володимир
94 Хомченко Віктор
18 Логінов Сергій

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Володін Володимир
Офіцер безпеки:
Бербенцев Віктор
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«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Волинь» Луцьк
10' 10 Матей Флорентін

10 Калітвінцев Владислав 18'

22' 13 Шабанов Артем

24' 29 Діденко Анатолій

34' 23 Насонов Олександр
14 Мурашов Євген

99 Яворський Вадим 56'

11 Смірнов Євген
52 Насімі Навід 63'

67' 7 Герасимюк Олег
9 Мемешев Редван

94 Данченко Олег 69'

32 Петько Сергій 74'

5 Хочолава Давид 83'

83' 1 Шуст Богдан

86' 11 Шарпар В'ячеслав
89 Козьбан Дмитро

16 Філімонов Артем
15 Гадрані Гіоргі 87'

90+4' 29 Діденко Анатолій
18 Логінов Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


